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Kiinteistön omistaja 

Akaan kaupunki

Asian vireilletulo, vireilletulon peruste sekä viranomaisen toimivalta
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisesti pilaantuneen 
maaperän ja pohjaveden puhdistamiseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä 
ilmoitus alueelliselle elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. 
Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 45 vuorokautta 
ennen puhdistamisen kannalta olennaisen työvaiheen aloittamista.

Ilmoitus pilaantuneen maaperän ja pohjaveden puhdistamisesta 
toimitettiin Pirkanmaan ELY-keskukselle 6.10.2021.

Tutkimus- ja suunnitelma-asiakirjat
Toijalan vanha kaatopaikka, pilaantuneen maaperän kunnostuksen 

yleissuunnitelma, laatinut: WSP Finland Oy, 2.9.2021

Toijalan vanha kaatopaikka, maaperän pilaantuneisuuden lisätutkimus, 
ympäristötekninen tutkimusraportti, laatinut: WSP Finland Oy, 
24.5.2021

Toijalan vanha kaatopaikka, Akaa, pilaantuneen maaperän kunnostus, 
työturvallisuusasiakirja, laatinut: WSP Finland Oy 
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Puhdistettava alue

Alueen toimintahistoria ja pilaantumisen vaaraa aiheuttaneet 
toiminnat ja tapahtumat

Nahkialanvuorella on sijainnut vanha kaatopaikka, joka on ollut toiminnassa vuosina 
1956–1973. Alueelle on viety aikoinaan pääosin yhdyskuntajätettä, mutta myös 
vaarallista jätettä, kuten akkuja ja öljyjä, jonkin verran teollisuusjätettä sekä eläinten 
raatoja ja metalliromua. Kaatopaikan lopetusvaiheessa alue on peitetty 0,5 metrin 
paksuisella maakerroksella.

Kaatopaikkatoiminnan lopettamisen jälkeen aluetta on käytetty puhdistamolietteen, 
turpeen, hiekan ja saven sekoittamispaikkana 1980–1990-luvuilla. Sen jälkeen 
kaatopaikan ylätasannetta on pidetty lumenkaatopaikkana, jolloin alueelle on ajettu 
lunta ja katutyömailta ylijäämämaata.

Alueen ja lähiympäristön nykyinen ja tuleva maankäyttö

Nykyisin kaatopaikka-aluetta käytetään ulkoilu- ja virkistysalueena. Vanhan 
kaatopaikan ympäristössä on ollut käynnissä Vuoritien asemakaavan muutos. 
Kaatopaikan lounaispuolelle, uuden Vuoritien eteläpuolelle, on suunnitelmissa 
rakentaa liikekiinteistö. Alueen tuleva rakentaminen edellyttää osin jätteiden ja 
pilaantuneen maa-aineksen poistamista suunnittelualueen pohjoisosasta. 
Liikekiinteistö on tarkoitus rakentaa nykyisen Vuoritien paikalle. 

Alueen maaperä- sekä pohja- ja pintavesitiedot

Geologin tutkimuskeskuksen Maankamara-tietopalvelun mukaan kunnostusalueen 
maaperä on pääasiassa hiekkamoreenia. Alueen pohjoisosassa kaatopaikka-alueella 
on täytemaata.

Vuoden 2016 maaperätutkimusten mukaan kaatopaikan alueella perusmaa on 
soraista hiekkamoreenia tai hiekkaista soramoreenia. Kaatopaikka-alueelle on 
jätteiden lisäksi tuotu erilaisia täyttömaita.

Vuoden 2021 tutkimuksissa alueen kalliopinta tavoitettiin osassa tutkimuspisteissä 
2,7…4,3 metrin syvyydellä maanpinnasta. Maanpinnan korkeus alueella on noin 
tasolla + 88…+ 95 mmpy. Kaatopaikan korkein kohta on tutkimusalueen 
kaakkoisosassa ja maanpinta viettää jyrkästi kohti luodetta. 

Kohde ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähimmät luokitellut pohjavesialueet, 
Nuljunkulma (1-luokka, 0486451 A) sijaitsee kohteesta noin 2,3 km etelään, Sontula 
(2-luokka, 0431004) noin 5,8 km kaakkoon. Pohjaveden virtaussuunta kaatopaikka-
alueella on koillisen/pohjoisen suuntaan kohti Terisjärveä. Pohjaveden pinnan-
taso kaatopaikka-alueella asennetuista havaintoputkista on ollut tasolla 
+ 83,16…+86,37 m.

Lähin pintavesistö, Terisjärvi, sijaitsee noin 600 metrin päässä kohteesta. Terisjärvi 
on yksityistä luonnonsuojelualuetta.
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Haitta-aineita koskevat tiedot

Alueella tehdyt maaperätutkimukset

Puhdistettavan alueen pohjoispuolella sijaitsevalla kaatopaikka-alueella ja sen 
länsipuolella on tehty pilaantuneisuustutkimuksia vuosina 2004, 2016 ja 2021.

Vuonna 2004 kaatopaikan länsipuolelle ja puhdistettavan alueen pohjoispuolelle 
tehtiin pohjatutkimuksia painokairauksella perustamisolosuhteiden ja maaperän 
epäpuhtauksien kartoittamiseksi kuusi tutkimuspistettä. Yhdestä tutkimuspisteestä 
tutkittiin myös maaperän pilaantuneisuutta. 

Tutkimuksissa todettiin täytön länsireunalla luonnonmaan päällä noin 2–4 metrin 
kerros kaatopaikkajätettä maa-ainekseen sekoittuneena. Täytön ja luonnonmaan raja 
ei ollut selvä. Täytön alla luonnonmaa oli pääosin savea sekä silttiä ja hienoa 
hiekkaa. Pisteessä todettiin kynnysarvotason ylittäviä pitoisuuksia arseenia, kobolttia, 
nikkeliä ja vanadiinia 0,5, 1, 2 ja 3 m syvyydeltä otetuissa näytteissä. 

Kaatopaikka-alueelle tehtiin syksyllä 2016 lisätutkimuksia, joiden tarkoituksena oli 
selvittää jätetäytön laajuutta, koostumusta, haitta-ainepitoisuuksia, alueen 
pohjavesiolosuhteita ja jätetäytön sisäisen veden tilaa. Alueelle asennettiin neljä 
pohjaveden havaintoputkea sekä tehtiin neljä kairapistettä ja 12 koekuoppaa. Lisäksi 
yhdestä tutkimuspisteestä mitattiin kaatopaikkakaasun tuotantoa.

Kaikissa pohjavesinäytteissä todettiin joko kaatopaikan tai öljyn hajua ja vesi oli 
väriltään ruskeaa-harmaata (sameaa). Laboratorioanalyyseissä todettiin osassa 
vesinäytteissä pohjaveden ympäristölaatunormin ylittäviä kloridi-, ammoniumtyppi-, 
arseeni-, kadmium-, koboltti-, bentseeni-, naftaleeni-, PAH- ja öljyhiilivetypitoisuuksia 
(>C10-C40). Sosiaali- ja terveysministeriön asettamat talousveden laatuvaatimukset ja 
suositukset eivät täyttyneet kaikissa näytteissä pH:n, bentseenin ja PAH-yhdisteiden 
osalta. Pohjaveden laadun vertailuarvot ylittyivät yhdessä näytteessä koboltin osalta. 

Kaikissa tutkimuspisteissä havaittiin joko jätettä (tiiltä, muovia, lasia, rautaa, betonia, 
asfalttia, narua, kangasta, paperia ja puuta) tai täyttömaata. Täytön länsiosassa 
pinnan täyttömaakerroksen alla oli savea, jonka seassa oli kiviä, kantoja ja puuta. 
Osassa tutkimuspisteitä todettiin kaatopaikan hajua ja kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia. Jätetäytön etelä-luoteisosassa (KK21) todettiin ylemmän 
ohjearvotason ylittävä sinkkipitoisuus, alemman ohjearvotason ylittävä 
kuparipitoisuus ja kynnysarvotason ylittävät antimoni, arseeni, kadmium, lyijy, 
bentso(a)pyreeni ja öljyhiilivetypitoisuudet (>C10-C40).

Muualla tutkimusalueella todettiin ohjeellisen vaarallisen jätteen ylittäviä 
sinkkipitoisuuksia, ylemmän ohjearvotason ylittäviä sinkki-, kupari- ja lyijypitoisuuksia 
sekä öljyhiilivetypitoisuuksia (>C10-C21 ja >C21-C40) ja alemman ohjearvotason ylittäviä 
kromi-, sinkki-, lyijy-, antimoni-, kupari-, dikloorieteeni-, bentso(a)pyreeni-, PAH- ja 
PCB- sekä öljyhiilivetypitoisuuksia (C5-C10, >C10-C21 ja >C21-C40). Kaatopaikkakaasun 
koostumusta mitattiin pisteestä PV1 ja mittauksissa havaittiin haihtuvia orgaani-
sia yhdisteitä (pääasiassa kloorieteenejä). Jätetäytössä muodostuu vielä 
kaatopaikkakaasua, jossa metaanin osuus on 10,4 %.

Kaatopaikalla tehtiin maaperän pilaantuneisuuden lisätutkimus huhtikuussa 2021. 
Tutkimuksen tavoitteena oli rajata jätetäytön laajuutta ja haitta-ainepitoisuuksia. 
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Näytteitä otettiin kairaamalla kahdeksasta kairapisteestä yhteensä 45 kappaletta. 
Tutkimuspisteet WSP1-WSP4 sijoittuvat lähimmäksi puhdistettavaa aluetta ja yksi 
pisteistä (WSP1) puhdistettavalle alueelle. Tutkimuksen yhteydessä otetuissa 
maanäytteissä ei havaittu jätetäyttöä tai yksittäisiä jätejakeita. Yksittäisissä näytteissä 
havaittiin orgaanista ainesta (puunkappaleita, juuria), jonka arvioidaan 
näytteenottosyvyyden perusteella olevan osa täyttökerroksen alapuolista entistä 
metsänpohjaa. Laboratorioanalyysien perusteella todettiin arseenin (As) kynnysarvon 
ylityksiä useissa näytteissä. Lisäksi todettiin kynnysarvotason ylityksiä koboltin, 
kromin, nikkelin ja vanadiinin osalta.

Tehtyjen tutkimusten perusteella jätetäyttöalueen koko tulevilla kaivualueilla 
(Vuoritien rakentaminen) arvioidaan olevan noin 950 m2. Jätetäyttöalueen kaivuuta 
on arvioitu olevan noin 800 m3ktr (1200 tonnia). Vuoritien rakentamisalueelle on tehty 
vain yksi tutkimuspiste, joten pilaantuneen maaperän ja jätetäytön määrään, laatuun 
sekä laajuuteen liittyy epävarmuuksia.

Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve

Alueella on käynnissä Vuoritien asemakaavan muutos ja alueelle on suunnitelmissa 
rakentaa liikekiinteistö. Nykyisen Vuoritien sijaintia muutetaan ja tien rakentaminen 
edellyttää jätteiden ja pilaantuneen maan poistamista rakennettavalta 
alueelta terveysriskien minimoimiseksi ja painumien välttämiseksi.

Esitetty puhdistussuunnitelma

Puhdistustavoitteet

Puhdistustavoitteeksi katualueella (Vuoritie) esitetään orgaanisten haitta-aineiden ja 
raskasmetallien osalta 214/2007 mukaista ylempää ohjearvotasoa.

Mikäli jätteen ja pilaantuneen maaperän kaivua on tarpeen tehdä kaavanmukaisella 
teollisuusrakennusten korttelialueelle (KLT), esitetään puhdistustavoitteeksi 
orgaanisten haitta-aineiden osalta VNa 214/2007 mukaista alempaa ohjearvotasoa ja 
raskasmetallien osalta ylempää ohjearvotasoa.

Puhdistusmenetelmät sekä työn toteuttaminen

Pilaantuneen maaperän puhdistaminen tehdään massanvaihtona poistamalla 
rakennettavilta alueilta jätettä sisältävät maat sekä maat, joiden haitta-ainepitoisuudet 
ylittävät esitetyt puhdistustavoitteet.

Puhdistettava alue käsittää ainakin Vuoritien rakentamisalueen. Jätetäytön ja 
pilaantuneen maaperän ulottuminen rakennettavan liikekiinteistön alueelle on 
mahdollista.

Haitta-aineita ja jätteitä sisältävät kaivumassat erotetaan pilaantumattomasta maa-
aineksesta ja kuljetetaan vastaanottopaikalle, jolla on lupa vastaanottaa niitä. 
Pilaantuneet massat lajitellaan kaivun aikana eri jakeisiin pilaantuneisuuden mukaan 
siten, että eriasteisesti pilaantuneet massat pystytään luotettavasti ohjaamaan näiden 
pilaantuneisuustasoja vastaaviin vastaanottopaikkoihin. Pilaantuneet ainekset 
kuormataan mahdollisuuksien mukaan suoraan autoihin poiskuljetettavaksi.
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Mikäli kohteella joudutaan välivarastoimaan pilaantuneita maa-aineksia lyhyitä aikoja 
ennen kuljettamista vastaanottopaikkaan, välivarastokasat tai -aumat sijoitetaan 
pressun tai muun tiiviin alustan päälle ja peitetään välivarastoinnin ajaksi haitta-
aineiden leviämisen estämiseksi. Pilaantunutta maata sisältävät kuormat peitetään 
kuljetuksen ajaksi ja niille laaditaan siirtoasiakirjat.

Kunnostustöitä valvoo ja ohjaa ympäristötekninen valvoja. Valvojan yhteystiedot ja 
työn aloitusajankohta ilmoitetaan ympäristöviranomaiselle ennen töihin ryhtymistä. 
Puhdistustyön etenemistä seurataan työnaikaisella näytteenotolla. Arviolta 
keskimäärin 100 m3 kaivettua maa-ainesmäärää kohti tehdään alkuainemääritys 
XRF-kenttäanalysaattorilla ja mitataan haihtuvat yhdisteet PID-kenttämittarilla. Tar-
peen mukaan tehdään PetroFlag-kenttätestejä. Tarvittaessa näytetiheyttä 
tarkennetaan. Laboratoriovarmistuksia tehdään noin 10 % seurantanäytteistä. 
Laboratoriossa näytteistä analysoidaan VNa 214/2007 mukaiset metallit ja 
puolimetallit, hiilivedyt (C5-C10 ja >C10-C40) sekä VOC-yhdisteet.

Kun alueen kaivu on toteutettu rakentamisen vaatimassa laajuudessa, otetaan 
kaivannosta jäännöspitoisuusnäytteet kaivannon seinämistä ja pohjilta. 
Jäännöspitoisuusnäytteet otetaan kaivannon seinämistä sekä kaivannon pohjasta 
edustavina kokoomanäytteinä, jotka muodostetaan arviolta noin 5–10 osanäytteestä. 
Yksi jäännöspitoisuusnäyte edustaa arviolta enintään 20 m pituista osaa kaivannon 
seinämästä tai enintään 200 m2 alaa kaivannon pohjasta. 
Jäännöspitoisuusnäytteiden lopullisessa määrässä huomioidaan kaivannon koko. 

Kaivantoon mahdollisesti kertyvästä pohja- ja/tai kaivantovedestä otetaan vesinäyte 
analyysejä varten, mikäli vettä on tarve johtaa tai pumpata.  Vesinäytteestä 
analysoidaan vähintään hiilivedyt (C5-C10 ja >C10-C40), VOC-yhdisteet sekä VNa 
214/2007 mukaiset metallit ja puolimetallit.

Hiilivedyllä ja/tai VOC-yhdisteillä pilaantunut vesi voidaan puhdistaa esimerkiksi 
siirrettävällä öljynerotinkaivolla ja/tai aktiivihiilisuodatuksella. Metalleilla pilaantunut 
vesi voidaan puhdistaa esimerkiksi saostamalla metallit. Puhdistettu vesi voidaan 
johtaa maastoon tai muuhun haitattomaan paikkaan. Puhdistetulle vedelle raja-
arvoina ovat pinta- ja pohjaveden ympäristölaatunormit sekä I-luokan öljynerottimen 
puhdistusteho. Viemäriin johdettaessa noudatetaan viemärilaitoksen raja-arvoja.

Haitta-ainepitoisuuksiltaan alemman ohjearvotason alittavia, mutta kynnysarvotason 
ylittäviä maa-aineksia voidaan käyttää kohteessa rakentamiseen edellyttäen, että 
maa-ainekset täyttävät rakenneainekselta vaaditut ominaisuudet. Niiden hyödyn-
tämisalueet dokumentoidaan.

Alueelle asennetuista pohjaveden havaintoputkista (PV1-PV4) otetaan vesinäytteet 
vuosittain. Lisäksi hulevesien kokoojakaivosta otetaan vesinäyte vuosittain. 
Vesinäytteistä määritetään metallit, öljyhiilivedyt ja haihtuvat hiilivedyt.

Kirjanpito ja raportointi

Työmaalla pidetään työmaapäiväkirjaa. Puhdistustyöstä laaditaan puhdistustyön 
päätyttyä loppuraportti.
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Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen kuuleminen
Pirkanmaan ELY-keskus on neuvotellut 11.11.2021 pilaantuneen 
alueen puhdistamisesta Akaan ympäristönsuojeluviranomaisen kanssa, 
jonka kannanotot on otettu huomioon tässä päätöksessä.

Viranomaisen ratkaisu
Pirkanmaan ELY-keskus on tarkastanut Akaassa sijaitsevien 
kiinteistöjen 20-402-2-85 ja 20-402-2-92 pilaantuneen maaperän 
puhdistamista koskevan ilmoituksen ja hyväksyy sen seuraavin 
määräyksin:

Puhdistustavoitteet
1. Rakennettavan Vuoritien alueelta on poistettava rakentamisen 

vaatimassa laajuudessa maa-ainekset, joiden haitta-aineiden 
pitoisuudet ylittävät valtioneuvoston asetuksen 214/2007 mukaisen 
ylemmän ohjearvotason.

Mikäli kaavanmukaisella teollisuusrakennusten korttelialueella on 
tarpeen tehdä kaivutöitä tulevien rakennusten alalla tai niiden 
läheisyydessä, tulee rakennusten alalta sekä kolmen metrin päähän 
niistä poistaa maa-ainekset, joiden orgaanisten haitta-aineiden 
pitoisuudet ylittävät VNa 214/2007 mukaisen alemman ohjearvotason 
ja/tai VNa 214/2007 mukaisten metallien ja puolimetallien pitoisuudet 
ylemmän ohjearvotason. Lisäksi tulevien rakennusten alalta tulee 
poistaa jätetäyttö. 

Mikäli kaivutöitä tehdään teollisuusrakennusten korttelialueen piha-
alueella yli kolmen metrin etäisyydellä tulevista rakennuksista, on niiltä 
poistettava rakentamisen vaatimassa laajuudessa maa-ainekset, joiden 
haitta-aineiden pitoisuudet ylittävät valtioneuvoston asetuksen 214/2007 
mukaisen ylemmän ohjearvotason.

Alueen yleinen hoito ja järjestys
2. Puhdistettava alue on aidattava ja varustettava pilaantuneen maaperän 

puhdistuksesta kertovin kyltein.

3. Pilaantuneen maa-aineksen kaivu, lastaus ja muut puhdistukseen 
liittyvät työvaiheet on suunniteltava ja toteutettava siten, että 
pilaantunutta maa-ainesta ei leviä ympäristöön. Puhdistustyön aikana 
on huolehdittava, ettei puhdistamisesta aiheudu haittaa tai vaaraa 
alueella tai sen lähistöllä oleskeleville eikä muuta terveys- tai 
ympäristöriskiä.
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Maa-ainesten tutkiminen, käsittely ja varastointi 
4. Pilaantuneen maa-aineksen ja jätetäytön kaivamisen aikana on otettava 

maaperänäytteitä pilaantuneen alueen ja jätetäytön laajuuden ja 
kaivettavan maa-aineksen sekä jätetäytön haitta-ainepitoisuuksien 
tarkastamiseksi. Näytteet on otettava siten, että maa-ainesten ja 
jätetäytön haitta-ainepitoisuudet tulevat edustavasti selvitetyiksi.

Jos näytteiden tutkimisessa käytetään kenttämittauslaitetta, on 
kenttämittaustuloksista vähintään joka kymmenennen näytteen, 
kuitenkin vähintään kahden näytteen tulos jokaiselta kaivualueelta, 
tarkastettava laboratoriomittauksilla. Laboratorionäytteistä on 
analysoitava vähintään kyseisellä kaivualueella tehdyissä tutkimuksissa 
todettujen haitta-aineiden pitoisuudet.

5. Poistettavat pilaantuneet ja/tai jätteensekaiset maa-ainekset sekä 
kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset, joita ei 
hyödynnetä määräyksen 8 mukaisesti, on toimitettava 
ominaisuuksiensa mukaisesti ensisijaisesti hyödynnettäviksi ja 
toissijaisesti loppukäsiteltäviksi vastaanottopaikkaan, jolla on lupa 
vastaanottaa kyseisiä maa-aineksia.

6. Kaivetut pilaantumattomat maa-ainekset ja eri tavalla pilaantuneet tai eri 
tavalla käsiteltävät maa-ainekset on pidettävä erillään kaivun, 
lastaamisen, mahdollisen välivarastoinnin ja kuljetuksen aikana.

7. Kaivettuja maa-aineksia voidaan tarvittaessa, esimerkiksi näytteiden 
analysoinnin vaatiman ajan, välivarastoida puhdistettavalla alueella tai 
sen välittömässä läheisyydessä. Välivarastoinnin on oltava 
mahdollisimman lyhytaikaista ja se on toteutettava siten, ettei siitä 
aiheudu maaperän pilaantumista, pilaantumattoman ja haitta-
ainepitoisen maa-aineksen sekoittumista, haitta-ainepitoisen maa-
aineksen pölyämistä, haitta-ainepitoisten suoto- ja valumavesien 
muodostumista tai muuta terveys- tai ympäristöhaittaa. Pirkanmaan 
ELY-keskus voi tarvittaessa antaa määräyksiä maa-ainesten 
peittämisestä tai muista tarvittavista toimenpiteistä. 

Kaivettujen maa-ainesten hyötykäyttö
8. Puhdistettavalla alueella voidaan hyödyntää sieltä kaivettavia maa-

aineksia, joiden haitta-ainepitoisuudet eivät ylitä määräyksen 1 mukaisia 
puhdistustavoitteita. Hyötykäytettäviä maa-aineksia ei saa sijoittaa 
mahdolliseen orsi- tai pohjavesikerrokseen.

9. Hyödynnettävien maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulee selvittää 
edustavan näytteenoton avulla ennen maa-ainesten hyödyntämistä. 

10. Hyötykäytettyjen maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet ja 
hyödyntämispaikat on dokumentoitava. Selvitys maa-ainesten 



PIRELY/16918/2021 8/18

hyötykäytöstä on liitettävä määräyksessä 18 edellytettyyn 
loppuraporttiin.

Maa-ainesten kuljettaminen
11. Jätteen saa antaa kuljetettavaksi vain jätehuoltorekisteriin hyväksytylle 

toiminnanharjoittajalle. Pilaantunut maa-aines on peitettävä kuljetuksen 
ajaksi ja liikenne on toteutettava siten, ettei siitä aiheudu pöly- tai 
meluhaittoja. Lisäksi pilaantuneiden maa-ainesten kuljetuksista on 
laadittava siirtoasiakirjat, joista tulee ilmetä jätelain (646/2011) 121 §:n 
edellyttämät tiedot. Siirtoasiakirjat on oltava mukana kuljetuksen aikana 
ja se on luovutettava jätteen vastaanottajalle. Siirtoasiakirjoja on 
säilytettävä kolme vuotta. 

Puhdistustyön lopputuloksen toteaminen
12. Kaivutyön lopuksi kaivantojen seinämistä ja pohjista tulee ottaa 

edustavat jäännöspitoisuusnäytteet. Ne on otettava niin, että 
kaivualueen maaperään jäävät haitta-ainepitoisuudet tulevat 
luotettavasti selvitetyiksi. Näytteistä on analysoitava laboratoriossa 
vähintään kyseisellä kaivualueella tehdyissä tutkimuksissa todettujen 
haitta-aineiden pitoisuudet.

13. Kohonneita, kynnysarvon tai luontaisen taustapitoisuustason ylittäviä 
haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset tulee erottaa 
pilaantumattomista maa-aineksista selkeästi erottuvalla 
huomiorakenteella. 

Pilaantuneen veden käsittely
14. Pilaantuneen maan kaivantoihin mahdollisesti kertyvästä vedestä on 

otettava edustavia vesinäytteitä. Näytteistä on tutkittava alueella 
tehdyissä maaperätutkimuksissa todetut haitta-aineet.

Tarvittaessa vesi on poistettava tai puhdistettava paikan päällä 
tarkoitukseen soveltuvalla laitteistolla. Vesien käsittelyyn ja johtamiseen 
liittyvä suunnitelma on esitettävä Pirkanmaan ELY-keskuksen 
tarkastettavaksi. Jos kaivantoihin kertyvä vesi viemäröidään, on veden 
viemäröintiin pyydettävä lupa alueen vesihuollosta vastaavalta 
laitokselta ja noudatettava sen antamia ohjeita ja määräyksiä. 

Tarkkailu

15. Ennen puhdistustyön aloittamista ja puolen vuoden kuluttua 
puhdistuksen valmistumisesta tulee ottaa vesinäytteet alueella olevista 
pohjaveden havaintoputkista PVP1-PVP4 sekä hulevesien 
kokoojakaivosta. Vesinäytteistä on analysoitava vähintään alueella 
aiemmin tehdyissä maaperätutkimuksissa ja puhdistamisen aikana 
todetut haitta-aineet. Vesinäytteiden laboratorioanalyysien menetelmät 
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tulee valita siten, että niiden määritysrajat ovat pienemmät kuin 
valtioneuvoston asetuksessa 341/2009 asetetut pohjavettä pilaavien 
aineiden pitoisuusraja-arvot.

Kuvaus pohjavesinäytteenoton suorittamisesta, näytteenoton tulokset 
sekä arvio tarkkailun jatkamistarpeesta on liitettävä määräyksessä 19 
edellytettyyn loppuraporttiin. Mikäli mahdollista, pohjavesinäytteiden 
tulokset tulee toimittaa myös sähköisesti osoitteeseen: 
vesidata.pirkanmaa@ely-keskus.fi, josta ne liitetään ympäristöhallinnon 
sähköiseen pohjavesitietojärjestelmään (POVET). 

Tiedottaminen, valvonta, kirjanpito ja raportointi
16. Puhdistustyöhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen 

määräysten noudattamisesta ja puhdistustyön valvonnasta. 
Valvonnasta vastaavan nimi ja yhteystiedot sekä puhdistuksen 
aloittamisajankohta on ilmoitettava kirjallisesti Pirkanmaan ELY-
keskukselle ja Akaan ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä kiinteistön 
omistajalle ennen toimenpiteiden aloittamista. Edellä mainituille tahoille 
on ilmoitettava myös tämän päätöksen mukaisten 
puhdistustoimenpiteiden lopettamisajankohta.

17. Mikäli puhdistustyön aikana maaperässä havaitaan haitta-aineita, joita 
ei ole todettu aiemmissa tutkimuksissa tai havaitaan muita lähtötiedoista 
poikkeavia asioita, jotka voivat vaikuttaa mahdollisiin ympäristö- ja/tai 
terveysriskeihin, on kyseisistä havainnoista ilmoitettava viipymättä 
Pirkanmaan ELY-keskukselle, Akaan ympäristönsuojeluviranomaiselle 
sekä kiinteistön omistajalle jatkotoimenpiteiden sopimiseksi.

18. Työn aikana on pidettävä kirjaa maaperänäytteenotosta, eri 
käsittelypaikkoihin toimitettavien maa-ainesten haitta-ainepitoisuuksista 
ja määristä sekä puhdistettavalla alueella hyödynnettävien maa-
ainesten haitta-ainepitoisuuksista, määristä ja hyödyntämispaikoista. 

19. Tämän päätöksen mukaisista tutkimus- ja puhdistustoimenpiteistä on 
laadittava loppuraportti, jossa on esitettävä:

-  puhdistustyön toteuttaminen ja karttapiirustus toteutuneista 
kaivualueista ja -syvyyksistä, 
-  kuvaus työn aikaisista näytteenottomenetelmistä ja yhteenveto työn 
aikaisesta näytteenotosta, 
- kirjanpitotiedot poistetuista haitta-ainepitoisista maa-aineksista, 
- haitta-ainepitoisten maa-ainesten hyödyntäminen alueella, 
- analyysitulokset puhdistetun maaperän haitta-aineiden 
jäännöspitoisuuksista ja näytteenottopaikkojen sijainnit 
karttapiirustuksessa esitettyinä sekä 
- yhteenveto mahdollisten vesinäytteiden analyysituloksista ja 
pilaantuneen veden poistamisesta ja käsittelystä. 

mailto:vesidata.pirkanmaa@ely-keskus.fi
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Raporttiin on liitettävä yhteenveto maa-ainesten toimittamisesta eri 
hyödyntämis-, käsittely- ja loppusijoituspaikoille.

Loppuraportti on toimitettava tarkastettavaksi Pirkanmaan ELY-
keskukselle sekä tiedoksi Akaan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle ja kiinteistön omistajalle kolmen 
kuukauden kuluessa puhdistustyön jälkeisten vesinäytteiden 
ottamisesta.

Määräysten ja päätöksen perustelut

Yleiset perustelut
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaan maaperän ja 
pohjaveden puhdistamiseen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen 
yhteydessä maa-aineksen hyödyntämiseen kaivualueella tai 
poistamiseen toimitettavaksi muualla käsiteltäväksi voidaan ryhtyä 
tekemällä siitä ilmoitus valtion valvontaviranomaiselle (ELY-keskus), jos 
puhdistaminen ei luvun 4 nojalla edellytä ympäristölupaa. Valtion 
valvontaviranomainen tarkastaa ilmoituksen ja tekee sen johdosta 
päätöksen. Ilmoituspäätöksessä on annettava tarvittavat määräykset 
alueen puhdistamisesta, puhdistamisen tavoitteista ja maa-aineksen 
hyödyntämisestä ja tarkkailusta. 

Valtioneuvoston asetuksessa maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista (PIMA-asetus, 214/2007) on säädetty 
maaperässä yleisimmin esiintyvien haitallisten aineiden kynnysarvot. 
Asetuksen 3 §:n mukaan, mikäli yhden tai useamman haitta-aineen 
pitoisuus maaperässä ylittää kynnysarvon tai alueella, jolla 
taustapitoisuus on kynnysarvoa korkeampi, alueen taustapitoisuuden, 
on maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve arvioitava. Arvioinnin on 
asetuksen 2 §:n mukaan perustuttava arvioon maaperässä olevien 
haitallisten aineiden aiheuttamasta vaarasta tai haitasta terveydelle ja 
ympäristölle. Asetuksessa luetellaan seikat, jotka on otettava 
arvioinnissa huomioon. Ilmoituksessa esitetty maaperän ja pohjaveden 
puhdistustarpeen arvioinnin tulee täyttää asetuksen vaatimukset.

Pilaantunutta maaperää puhdistettaessa tulee usein esille seikkoja, 
joihin ei ole ennakkotutkimuksista ja -suunnitelmista huolimatta pystytty 
varautumaan, esim. maaperässä todetaan uusia haitta-aineita, 
maaperässä todettavat haitta-ainepitoisuudet poikkeavat merkittävästi 
aiemmista tutkimuksista, pilaantunut alue on arvioitua laajempi tai 
kaikkea pilaantunutta maa-ainesta ei voida poistaa. Tämän vuoksi 
valvontaviranomaisen voi olla tarpeen antaa uusia ohjeita tai 
määräyksiä työn aikana. (Määräys 17.)

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 2 luvussa on säädetty yleisistä 
velvollisuuksista, periaatteista ja kielloista kuten toiminnanharjoittajan 
selvilläolovelvollisuudesta (6 §) sekä velvollisuudesta ehkäistä ja 
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rajoittaa toimintansa ympäristövaikutuksia (7 §), maaperän 
pilaamiskiellosta (16 §) ja pohjaveden pilaamiskiellosta (17 §). 
Määräyksissä on huomioitu ympäristönsuojelulain mukaiset velvoitteet.  

Määräyskohtaiset perustelut
Ympäristönsuojelulain 133 §:n mukaan pilaantunut maaperä ja 
pohjavesi (pilaantunut alue) tulee puhdistamaan siihen tilaan, ettei siitä 
voi aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 

Jäännöspitoisuusnäytteenotolla todennetaan maaperän haitta-
ainepitoisuudet pilaantuneen maa-aineksen poistamisen jälkeen. 
Näytteenotolla varmennetaan edellytettyjen puhdistustavoitteiden 
saavuttaminen sekä saadaan tieto maaperään kaivujen jälkeen jäävistä 
haitta-ainepitoisuuksista. (Määräykset 1. ja 12.)

Ympäristönsuojelulain 20 § edellyttää pilaantumisen vaaraa 
aiheuttavalta toiminnalta huolellisuutta ja varovaisuutta ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemiseksi sekä onnettomuuksien estämiseksi ja 
niiden vaikutusten rajoittamiseksi (varovaisuus- ja huolellisuusperiaate) 
Puhdistettava alue on edellytetty aidattavaksi sekä merkittäväksi 
kylteillä, jotta pilaantuneen maan kaivusta ja muista työvaiheista ei 
aiheudu haittaa tai vaaraa työmaan ulkopuolisille tahoille ja jotta 
estetään asiattomien pääsy kaivualueelle. (Määräys 2.)

Jätelain (646/2011) 13 §:ssä säädetään, ettei jätteestä tai jätehuollosta 
saa aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, 
roskaantumista, yleisen turvallisuuden heikentymistä taikka muuta 
näihin rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta. 
(Määräykset 2., 3., 6.–7. ja 9.) 

Puhdistustyön aikaisella näytteenotolla selvitetään mm. tarvittava 
kaivusyvyys sekä kaivettavien maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet. 
Käsittelyyn toimitettavien maa-ainesten tutkiminen on edellytetty 
toteutettavaksi siten, että kenttämittaustulokset varmennetaan 
laboratoriossa maa-aineseräkohtaisesti ja että tulosten perusteella 
voidaan erotella toisistaan vaaralliseksi jätteeksi luokiteltavat 
pilaantuneet maa-ainekset, tavanomaiseksi jätteeksi luokiteltavat 
pilaantuneet maa-ainekset sekä kohonneita haitta-ainepitoisuuksia 
sisältävät maa-ainekset ja eri käsittelypaikkoihin toimitettavat maa-
ainekset. (Määräys 4.)

Jätelain 8 § edellyttää, että kaikessa toiminnassa on mahdollisuuksien 
mukaan noudatettava jätelain etusijajärjestystä. Etusijajärjestyksen 
mukaan vain sellaiset jätteet, joita ei ole mahdollista uudelleenkäyttää, 
kierrättää tai hyödyntää, loppukäsitellään. (Määräys 5.)

Jätelain 29 §:n mukaisesti maaperän ja pohjaveden puhdistustyön 
yhteydessä kaivettavat jätejakeet on edellytetty toimitettavaksi 
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hyödynnettäväksi tai loppukäsiteltäväksi asianmukaisen luvan 
omaavaan vastaanottopaikkaan. (Määräys 5.)

Jätelain15 §:ssä säädetään lajiltaan ja laadultaan erilaisten jätteiden 
erilläänpitovelvollisuudesta siinä laajuudessa kuin se on terveydelle tai 
ympäristölle aiheutuvan vaaran tai haitan ehkäisemiseksi, 
etusijajärjestyksen noudattamiseksi taikka jätehuollon asianmukaiseksi 
järjestämiseksi tarpeellista sekä teknisesti ja taloudellisesti mahdollista. 
(6.) 

Jätelain 29 §:n mukaan jätteen saa luovuttaa vain jätelain 11 luvun 
mukaiseen jätehuoltorekisteriin hyväksytylle kuljettajalle. (Määräys 11.)

Valtioneuvoston jätteistä annetun asetuksen (179/2012) 11 §:n mukaan 
jäte voidaan kuljettaa peitettynä, jos siten voidaan varmistua siitä, ettei 
jätettä pääse ympäristöön kuormauksen tai kuljetuksen aikana. 
Poistettavat pilaantunutta maa-ainesta sisältävät kuormat on edellytetty 
peitettäviksi ja haitta-ainepitoiset kaivetut maa-ainekset on edellytetty 
pidettäviksi erillään pilaantumattomista maa-aineksista, jotta haitta-
ainepitoisista maa-aineksista ei aiheudu haittaa tai vaaraa terveydelle 
tai ympäristölle. (Määräys 11.)

Jätelain 121 §:n mukaan jätteen haltijan on laadittava siirtoasiakirja 
pilaantuneesta maa-aineksesta. Siirtoasiakirja on oltava mukana jätteen 
siirron aikana ja se on annettava jätteen vastaanottajalle. Siirtoasiakirjat 
on säilytettävä vähintään kolmen vuoden ajan. Siirtoasiakirjaan 
merkittävistä tiedoista ja niiden vahvistamisesta on säädetty 
valtioneuvoston jätteistä annetun asetuksen 24 §:ssä. (Määräys 11.)

Ympäristönsuojelulain 209 § n mukaan lain täytäntöönpanon 
edellyttämät mittaukset, testaukset, selvitykset ja tutkimukset on tehtävä 
pätevästi, luotettavasti ja tarkoituksenmukaisin menetelmin. 
(Määräykset 4., 9., 12. ja 14.)

Päätöksessä on hyväksytty ympäristönsuojelulain 36 §:n mukaisesti 
puhdistustyön yhteydessä kaivettujen haitta-ainepitoisuuksiltaan 
puhdistustavoitteet täyttävien maa-ainesten hyötykäyttö puhdistettavalla 
alueella. Kynnysarvon tai luontaisen taustapitoisuustason ylittäviä 
haitta-ainepitoisuuksia sisältäviä maita ei kuitenkaan saa sijoittaa 
mahdolliseen orsi- tai pohjavesikerrokseen, jottei niistä aiheudu riskiä 
orsi-/pohjaveden laadulle. Päätöksessä on edellytetty täytöissä 
hyötykäytettävien maa-ainesten haitta-ainepitoisuuksien ja 
sijoituskohteiden dokumentointia, jotta maa-ainekset voidaan huomioida 
asianmukaisesti tulevien kaivutöiden yhteydessä. Pilaantuneet ja 
pilaantumattomat maa-ainekset on edellytetty erottamaan 
huomiorakenteella, jotta ne on mahdollista paikantaa, mikäli alueella 
tehdään maarakennustöitä tulevaisuudessa. (Määräykset 8.,10. ja 13.)

Ympäristönsuojelulain 7 §:n mukaan toiminta on järjestettävä niin, että 
ympäristön pilaantuminen voidaan ehkäistä ennakolta. Jos 
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pilaantumista ei voida kokonaan ehkäistä, se on rajoitettava 
mahdollisimman vähäiseksi. Puhdistettavan alueelta mahdollisesti 
syntyvän pilaantuneen veden poistamisella varmistetaan, etteivät 
vedessä olevat haitta-aineet pääse kulkeutumaan laajemmalle alueelle 
eivätkä aiheuta enempää maaperän tai pohjaveden pilaantumista tai 
muuta haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle. (Määräys 14.)

Koska puhdistettava alue on osa vanhaa, suljettua kaatopaikkaa ja 
koska kaatopaikan osittainen avaaminen voi vaikuttaa haitta-aineiden 
kulkeutumiseen, on päätöksessä edellytetty seuraamaan puhdistamisen 
vaikutuksia kaatopaikan alueen vesiin näytteenoton avulla. (Määräys 
15.)

Ympäristönsuojelulain 172 §:ssä ja jätelain 122 §:ssä säädetään 
valvontaviranomaisen tiedoksisaantioikeudesta tehtävänsä 
suorittamista varten. Määräykset 16.–19. on annettu 
viranomaisvalvonnan kannalta. Puhdistamisen aikainen kirjanpito ja 
puhdistamisen raportointi ovat tarpeen viranomaisvalvonnan kannalta. 
Kirjanpidolla ja raportilla dokumentoidaan tehdyt näytteenotto-, kaivu- ja 
muut puhdistustoimenpiteet. 

Sovelletut oikeusohjeet
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 20, 85, 133, 136, 172, 
190, 191, 200, 205, 209 §
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 §
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustar-
peen arvioinnista (214/2007)
Jätelaki (646/2011) 8, 13, 15, 29, 121, 122 § 
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 3, 4, 11, 24 §
Hallintolaki (434/2003)
Valtioneuvoston asetus vesienhoidon järjestämisestä annetun 
asetuksen muuttamisesta (341/2009)
Valtioneuvoston asetus vesiympäristölle vaarallisista ja haitallisista 
aineista (1022/2006)
Valtion maksuperustelaki (150/1992)
Valtioneuvoston asetus (1272/2020) elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2021

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen
Tämän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 770 €.

Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä 
kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuosina 
2021(1272/2020) ja sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon. 
Pilaantuneen maaperän puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen 
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käsittelystä perittävä maksu on 55 € kultakin asian käsittelyyn kuluvalta 
tunnilta. Tämän ilmoituksen käsittelyyn kului 14 tuntia.

Valvonnan maksullisuus
Ympäristönsuojelulain 205 §:n mukaan ELY-keskus voi periä maksun 
valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 momentissa tarkoitetun 
päätöksen noudattamisen varmistamiseksi. Maksun suuruus perustuu 
valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, 
työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen 
maksullisista suoritteista vuonna 2021 (1272/2020) ja sen liitteenä 
olevaan maksutaulukkoon. 

Päätöksen voimassaoloaika
Tämä päätös on voimassa 16.11.2026 saakka. Mahdollisten 
olosuhdemuutosten vuoksi päätöksen voimassaolon jälkeen maaperän 
ja pohjaveden pilaantuneisuus ja puhdistustarve on tarvittaessa 
arvioitava uudestaan ja tehtävä puhdistamisen ympäristönsuojelulain 
edellyttämä ilmoitus tai lupahakemus.

Päätöksestä tiedottaminen

Päätös
Ilmoituksen tekijälle (sähköisesti)

Tiedoksi
Kiinteistön omistaja (sähköpostitse)
Akaan ympäristönsuojeluviranomainen (sähköisesti)
Suomen ympäristökeskus (sähköisesti)

Kuuluttaminen
Ympäristönsuojelulain 85 §:n mukaisesti Pirkanmaan ELY-keskus antaa 
päätöksen tiedoksi myös julkisella kuulutuksella. Kuulutus ja 
kuulutettava päätös ovat nähtävillä Pirkanmaan ELY-keskuksen ja 
Akaan kaupungin verkkosivuilla.

Tietojärjestelmään merkitseminen
Alueen maaperää koskevat tiedot päivitetään valtakunnalliseen 
Maaperän tilan tietojärjestelmään.

Muutoksenhaku
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
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Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden 
kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen 
liitteenä 2 olevassa valitusosoituksessa. 

Lisätiedot
Asia on käsitelty Kirjoita tähän ELY-keskuksen ympäristö ja 
luonnonvarat -vastuualueen ympäristönsuojeluyksikössä. Lisätietoa 
asiasta antaa ylitarkastaja Emmi Pajunen, emmi.pajunen@ely-keskus.fi, 
puh. 0295 021 381.

Hyväksyntä
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Päätöksen on esitellyt ylitarkastaja Emmi 
Pajunen ja ratkaissut ylitarkastaja Satu Honkanen.

Liitteet
Liite 1. Puhdistettavan alueen sijaintikartta
Liite 2. Valitusosoitus

mailto:emmi.pajunen@ely-keskus.fi


PIRELY/16918/2021 16/18

Liite 1. 

Kuva 1. Kohdealueen kiinteistöt ja puhdistettavan alueen likimääräinen sijainti (sinisellä)
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Liite 2.

Valitusosoitus

Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla 
Vaasan hallinto-oikeuteen. Valittajalta peritään hallinto-oikeudessa 260 euron suuruinen 
oikeudenkäyntimaksu. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään erikseen niistä 
tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Valitusaika Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen 
tiedonsaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto 
tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 
23.12.2021.

Sisältö Valituksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- valittajan nimi ja yhteystiedot
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat 

voidaan lähettää, 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

tehtäväksi ja millä perustein (vaatimukset)
- mihin valitusosoitus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on tämän 
yhteystiedot ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Liitteet Valituskirjelmään on liitettävä
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen,
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisajankohdasta,
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle
Asiamiehelle, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen 
valtakirja tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan 
päämiestä.

Toimittaminen

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeiden kirjaamoon. 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai 
sähköpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on 
oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituksen voi tehdä myös 
hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: 
https:\\asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/
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Oikeudenkäyntimaksu

Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 260 
euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei 
peritä.

Vaasan hallinto-oikeiden yhteystiedot

Vaasan hallinto-oikeus
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
Puhelin: kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15)
Puhelinvaihde: 029 56 42611
Faksi: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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